
UCHWAŁA NR XXIX/226/2017 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie uchwalenia III zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Białobrzegi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1073) 
 

Rada Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 
 

§1 
Uchwala się III zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Białobrzegi, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/132/2000 Rady Gminy 
w Białobrzegach z dnia 14 listopada 2000 r. wraz z późniejszą zmianą uchwaloną uchwałą 
Nr XXIX/184/2013 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 20 września 2013 r. 

 
§2 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) załącznik Nr 1 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego gminy 

Białobrzegi dla terenów objętych III zmianą Studium” (część tekstowa), 
1) załącznik Nr 2 – „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

objętych III zmianą Studium” wykonane na mapie w skali 1:10 000 (część 
rysunkowa), 

2) załącznik Nr 3 – jednolity tekst Studium „Kierunki zagospodarowania 
przestrzennego i polityka przestrzenna”, 

3) załącznik Nr 4 – jednolity rysunek Studium pn. „Struktura funkcjonalno-
przestrzenna”, w skali 1:10 000. 

 
§3 

Zmiana Studium dotyczy ośmiu terenów o łącznej powierzchni około 87 ha, 
położonych w miejscowościach Białobrzegi, Wola Dalsza oraz Korniaktów Południowy, 
Budy Łańcuckie w zasięgu i zakresie określonym w załącznikach wymienionych w §2. 

 
§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Jerzy Świętoniowski 


